
  

LATVIJAS REPUBLIKA 

CIBLAS NOVADA PAŠVALDĪBA 

Reģ. Nr. 90000041258 

„Domes nams”, Blonti, Blontu pagasts, Ciblas novads, LV- 5706, tālr./fakss 657 00894,  

e-pasts: ciblasnovads@ciblasnovads.lv 

 

 SĒDES   PROTOKOLS 

Nr. 8 
 

Ciblas novadā         2017.gada  29.jūnijā 

   

Sēde sasaukta plkst.15.00
 

Sēdi atklāj plkst.      15.00 

 

Sēdi vada – domes priekšsēdētājs Juris Dombrovskis 

Protokolē – kancelejas vadītāja Ināra Soprāne 

 

Piedalās deputāti                                                                                                       Juris Dombrovskis 

              Aivars Rikums 

Aldis Tihovskis 

Ēriks Astičs 

Inese Birska 

Sarmīte Leščinska 

Māris Trukšāns 

Rudīte Valtere 

 

Sēdē nepiedalās  

deputāts                                                                                                                         Aleksejs Ivanovs 

(iemesls nav zināms) 

 

Sēdē pieaicinātas personas 

1. Budžeta ekonomiste  Zinaīda Pavlova 

2. Attīstības nodaļas vadītāja Mārīte Romanovska 

 

Pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Par pašvaldībām” 31.pantu,  

  

 atklāti un vārdiski balsojot ar 8 balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Aivars Rikums, Aldis Tihovskis, 

Ēriks Astičs, Inese Birska, Sarmīte Leščinska, Rudīte Valtere, Māris Trukšāns, PRET- nav, 

ATTURAS- nav,   DOME NOLEMJ: 

  

IEKĻAUT  SĒDES DARBA KĀRTĪBĀ 

 Par deputāta izvirzīšanu Latgales plānošanas reģoina Attīstības padomei 

 

 

 

mailto:ciblasnovads@ciblasnovads.lv


Pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Par pašvaldībām” 31.pantu,  

 

 atklāti un vārdiski balsojot ar 8 balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Aivars Rikums, Aldis Tihovskis, 

Ēriks Astičs, Inese Birska, Sarmīte Leščinska, Rudīte Valtere, Māris Trukšāns, PRET- nav, 

ATTURAS- nav,   DOME NOLEMJ: 

 

APSTIPRINĀT  SĒDES DARBA KĀRTĪBU 

 

1.Par Ciblas novada domes saistošo noteikumu Nr. 2 „Ciblas novada pašvaldības nolikums” 

apstiprināšanu 

 2.Par ‘’Saistošie noteikumi nr.3 ‘’Par grozījumiem Ciblas novada pašvaldības 2016. gada   

saistošajos noteikumos nr.11 ‘’’’Ciblas novada pašvaldības budžets 2017. gadam’’’’ 

apstiprināšanu. 

       3,Par  adreses piešķiršanu un adreses dzēšanu 

 4.Par  zemes vienības atdalīšanu un nosaukuma piešķiršanu 

 5.Par zemes piešķiršanu nomā 

 6.Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu 

 7.Par  nekustamā īpašuma parāda piedziņu 

 8.Par deklarētās dzīvesvietas anulēšanu 

 9.Par atvaļinājuma piešķiršanu domes priekšsēdētājam 

 10.Par grozījumiem Ciblas vidusskolas Nolikumā 

 11.Par Ciblas novada pašvaldības īpašumā esošās kustamās mantas -  autobusa Mercedes-

Benz Intouro HN 8488  atsavināšanu 

 12.Par Ciblas novada pašvaldības īpašumā esošās kustamās mantas -  kravas automašīnas 

GAZ-3507 BU6929 atsavināšanu 

 13. Par deputāta izvirzīšanu Latgales plānošanas reģoina Attīstības padomei 

 

1.§ 

Par Ciblas novada domes saistošo noteikumu Nr. 2  

„Ciblas novada pašvaldības nolikums” apstiprināšanu 

/J.Dombrovskis/ 

Pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 

1.punktu, 24.punktu,  

 

 atklāti un vārdiski balsojot ar 8 balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Aivars Rikums, Aldis Tihovskis, 

Ēriks Astičs, Inese Birska, Sarmīte Leščinska, Rudīte Valtere, Māris Trukšāns, PRET- nav, 

ATTURAS- nav,   DOME NOLEMJ: 

 

1.1.Apstiprināt Ciblas novada domes saistošos noteikumus Nr.2 „Ciblas novada pašvaldības 

nolikums” saskaņā ar pielikumu. 



1.2.Ar šī lēmuma spēkā stāšanos spēku zaudē  2013.gada 27.jūnija Ciblas novada pašvaldības 

saistošie noteikumi Nr.1 „Ciblas novada pašvaldības nolikums” (prot.Nr.2, 1§) 

1.3.Uzdot pašvaldības kancelejas vadītājai saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 45.pantu; 

1.3.1.Triju darba dienu laikā pēc saistošo noteikumu parakstīšanas saistošos noteikumus Nr.2 

„Ciblas novada pašvaldības nolikums” rakstiskā un elektroniskā veidā nosūtīt Vides aizsardzības un 

reģionālās attīstības ministrijai.  

1.3.2.publicēt saistošos noteikumus un to paskaidrojuma rakstu Ciblas novada domes 

informatīvajā izdevumā „Ciblas novada ziņas” un ievietot saistošos noteikumus Ciblas novada 

pašvaldības mājas lapā www.ciblasnovads.lv;   

1.4.izlikt saistošos noteikumus redzamā vietā Ciblas novada pašvaldības ēkā.  

1.5.nodrošināt saistošo noteikumu izlikšanu redzamā vietā Ciblas novada pagastu pārvalžu 

ēkās.  

1.6. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Ciblas novada pašvaldības izpilddirektorei. 

 

 2.§ 

 Par ‘’Saistošie noteikumi nr.3 ‘’Par grozījumiem Ciblas novada pašvaldības 2016. gada   

saistošajos noteikumos nr.11 ‘’’’Ciblas novada pašvaldības budžets 2017. gadam’’’’ 

apstiprināšanu. 

 /Z.Pavlova/ 

 Saskaņā ar 19.05.1994. LR likuma ’’Par pašvaldībām’’ 43.panta 1.daļas 13.punktu, 46.panta 1.daļas 

un 21.panta 1.daļas 2.punkta prasībām,  

  

 atklāti un vārdiski balsojot ar 8 balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Aivars Rikums, Aldis Tihovskis, 

Ēriks Astičs, Inese Birska, Sarmīte Leščinska, Rudīte Valtere, Māris Trukšāns, PRET- nav, 

ATTURAS- nav,   DOME NOLEMJ: 

 

Apstiprināt  saistošos noteikumus Nr. 3 ’’Par grozījumiem Ciblas novada pašvaldības 2016. 

gada   saistošajos noteikumos Nr.11 ‘’"Ciblas novada pašvaldības budžets 2017.gadam"’’ 

saskaņā ar pielikumu. 

 3.§ 

 Par  adreses  piešķiršanu un adreses dzēšanu 

 /V.Tabūne/ 

 3.1.Pamatojoties uz  08.12.2015. MK noteikumu nr. 698 ‘’Adresācijas  noteikumi’’ 8. punktu, 9. punktu, 

  

 atklāti un vārdiski balsojot ar 8 balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Aivars Rikums, Aldis Tihovskis, 

Ēriks Astičs, Inese Birska, Sarmīte Leščinska, Rudīte Valtere, Māris Trukšāns, PRET- nav, 

ATTURAS- nav,   DOME NOLEMJ: 

 

 Apbūvētai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6866-004-0301 piešķirt adresi: Tautas iela 2A, 

Līdumnieki, Līdumnieku pagasts, Ciblas novads. 

 

 3.2.Izskatot Valsts zemes dienesta iesniegto informāciju oar to, ka Adrešu reģistrā ir reģistrēta adrese, 

kura Kadastra informācijas sistēmā nav piesasistīta nevienam objektām – ēkai vai apbūvei paredzētai 

http://www.ciblasnovads.lv/


zemes vienībai, pamatojoties uz  08.12.2015. MK noteikumu nr. 698 ‘’Adresācijas  noteikumi’’ 8. 

punktu, 9. punktu, 

 

 atklāti un vārdiski balsojot ar 8 balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Aivars Rikums, Aldis Tihovskis, Ēriks 

Astičs, Inese Birska, Sarmīte Leščinska, Rudīte Valtere, Māris Trukšāns, PRET- nav, ATTURAS- nav,   

DOME NOLEMJ: 

 

Valsts Adrešu reģistra informācijas sistēmā  zemes vienībai kadastra apzīmējumu  6898-008-0143  

dzēst  adresi: ‘’Kaktiņi’’,  Ezersala, Zvirgzdenes pagasts,   Ciblas novads (adreses klasifikatora 

kods 106324632) 

 4.§ 

 Par  zemes vienības atdalīšanu un nosaukuma piešķiršanu 

 /V.Tabūne/ 

4.1.Izskatot  A. P., personas kods ***, deklarētā dzīvesvieta: ***, 05.06.2017. iesniegumu ar 

lūgumu atdalīt no  nekustamā īpašuma ‘’Jaunkalni’’, kadastra nr. 6898-004-0055,  zemes vienību, 

lai  izveidotu jaunu nekustamo īpašumu, novada dome secina, ka  Zemes ierīcības likums neparedz 

izstrādāt zemes ierīcības projektu īpašuma sadalīšanai atsevišķos īpašumos, kas reāli dabā ir atdalīti, 

zemes robežu plānā iezīmētas atsevišķas zemes vienības.  

Pamatojoties uz likuma „Nekustamā īpašuma valsts kadastra likums” 1.panta 14.punktu, 19.panta 

pirmās daļas 1.punktu, likuma „Par Pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27. punktu, Ministru 

kabineta 20.06.2006. noteikumu Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 16.1.punktu, 

 

 atklāti un vārdiski balsojot ar 8 balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Aivars Rikums, Aldis Tihovskis, 

Ēriks Astičs, Inese Birska, Sarmīte Leščinska, Rudīte Valtere, Māris Trukšāns, PRET- nav, 

ATTURAS- nav,   DOME NOLEMJ: 

 

 4.1.1.Atļaut atdalīt no nekustamā īpašuma ‘’Jaunkalni’’, kadastra Nr. 6898-004-0055,  zemes 

vienību 7,1 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6898-004-0063 

 

 4.1.2.Atdalītajai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6898-004-0063 piešķirt nosaukumu 

„Veckalni” un izveidot jaunu nekustamo īpašumu. 

 

 4.1.3.Atdalītajai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6898-004-0063 un nosaukumu 

„Veckalni” noteikt zemes lietošanas mērķi - 0101- zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā 

darbība ir lauksaimniecība. 

 

4.2.Izskatot  J. K., personas kods ***, deklarētā dzīvesvieta: ***,  29.05.2017. iesniegumu ar 

lūgumu atdalīt no  nekustamā īpašuma ‘’Ozoli’’, kadastra nr. 6898-005-0002,  zemes vienību, lai  

izveidotu jaunu nekustamo īpašumu, novada dome secina, ka  Zemes ierīcības likums neparedz 

izstrādāt zemes ierīcības projektu īpašuma sadalīšanai atsevišķos īpašumos, kas reāli dabā ir atdalīti, 

zemes robežu plānā iezīmētas atsevišķas zemes vienības.  

Pamatojoties uz likuma „Nekustamā īpašuma valsts kadastra likums” 1.panta 14.punktu, 19.panta 



pirmās daļas 1.punktu, likuma „Par Pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27. punktu, Ministru 

kabineta 20.06.2006. noteikumu Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 16.1.punktu, 

 

 atklāti un vārdiski balsojot ar 8 balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Aivars Rikums, Aldis Tihovskis, 

Ēriks Astičs, Inese Birska, Sarmīte Leščinska, Rudīte Valtere, Māris Trukšāns, PRET- nav, 

ATTURAS- nav,   DOME NOLEMJ: 

 

 4.2.1.Atļaut atdalīt no nekustamā īpašuma ‘’Ozoli’’, kadastra Nr. 6898-005-0002,  zemes 

vienību  2,9 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6898-005-0003 un zemes vienību 2,6 ha platībā 

ar kadastra apzīmējumu 6898-005-0056 

 

 4.2.2.Atdalītajām zemes vienībām ar kadastra apzīmējumu 6898-005-0003, 6898-005-0056 

piešķirt nosaukumu „Koki” un izveidot jaunu nekustamo īpašumu. 

 

 4.2.3.Atdalītajām zemes vienībām ar kadastra apzīmējumu 6898-005-0003,6898-005-0056  un 

nosaukumu „Koki” noteikt zemes lietošanas mērķi - 0101- zeme, uz kuras galvenā 

saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība. 

 

4.3.Izskatot  SIA ‘’S.’’, reģistrācijas nr.***,  juridiskā adrese: ***,   valdes locekļa A.  I. 16.06.2017. 

iesniegumu ar lūgumu atdalīt no  nekustamā īpašuma ‘’Ciedrāni’’, kadastra nr. 6848-004-0100,  

zemes vienību, lai  izveidotu jaunu nekustamo īpašumu, novada dome secina, ka  Zemes ierīcības 

likums neparedz izstrādāt zemes ierīcības projektu īpašuma sadalīšanai atsevišķos īpašumos, kas 

reāli dabā ir atdalīti, zemes robežu plānā iezīmētas atsevišķas zemes vienības.  

Pamatojoties uz likuma „Nekustamā īpašuma valsts kadastra likums” 1.panta 14.punktu, 19.panta 

pirmās daļas 1.punktu, likuma „Par Pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27. punktu, Ministru 

kabineta 20.06.2006. noteikumu Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 16.1.punktu, 

 

 atklāti un vārdiski balsojot ar 8 balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Aivars Rikums, Aldis Tihovskis, 

Ēriks Astičs, Inese Birska, Sarmīte Leščinska, Rudīte Valtere, Māris Trukšāns, PRET- nav, 

ATTURAS- nav,   DOME NOLEMJ: 

 

 4.3.1.Atļaut atdalīt no nekustamā īpašuma ‘’Ciedrāni’’, kadastra Nr. 6848-004-0100,  zemes 

vienību  2,7 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6848-003-0113 

 

 4.3.2.Atdalītajai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6848-003-0113 piešķirt nosaukumu 

„Auzani” un izveidot jaunu nekustamo īpašumu. 

 

 4.3.3.Atdalītajai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6848-003-0113 un nosaukumu 

„Auzani” noteikt zemes lietošanas mērķi - 0101- zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība 

ir lauksaimniecība. 

  



 5.§ 

 Par zemes piešķiršanu nomā 

 /V.Tabūne/ 

5.1.Izskatot J.  L., personas kods ***, deklarētā dzīvesvieta: ***,    2017.gada 09.jūnija  iesniegumu 

par zemes piešķiršanu nomā, pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma ”Par pašvaldībām” 

14.panta 2.punktu,  28.09.2016. Ciblas novada pašvaldības noteikumiem „Par pašvaldībai piekritīgās 

lauku apvidus zemes nomu Ciblas novadā’’, 

 

 atklāti un vārdiski balsojot ar 8 balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Aivars Rikums, Aldis Tihovskis, 

Ēriks Astičs, Inese Birska, Sarmīte Leščinska, Rudīte Valtere, Māris Trukšāns, PRET- nav, 

ATTURAS- nav,   DOME NOLEMJ: 

  

Piešķirt  J. L., personas kods ***,   nomā pašvaldībai piekritīgas   zemes vienības  ar kadastra 

apzīmējumu 6844-004-0453 daļu    0,05 ha platībā  uz 10 gadiem. 

 

5.2.Izskatot A. B., personas kods ***, deklarētā dzīvesvieta: ***,   2017.gada 05.jūnija  iesniegumu 

par zemes piešķiršanu nomā, pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma ”Par pašvaldībām” 

14.panta 2.punktu,  28.09.2016. Ciblas novada pašvaldības noteikumiem „Par pašvaldībai piekritīgās 

lauku apvidus zemes nomu Ciblas novadā’’, 

 

 atklāti un vārdiski balsojot ar 8 balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Aivars Rikums, Aldis Tihovskis, 

Ēriks Astičs, Inese Birska, Sarmīte Leščinska, Rudīte Valtere, Māris Trukšāns, PRET- nav, 

ATTURAS- nav,   DOME NOLEMJ: 

 

Piešķirt  A. B., personas kods ***,   nomā pašvaldībai piekritīgu   zemes vienību  ar kadastra 

apzīmējumu 6866-004-0195    0,25 ha platībā un zemes vienību  ar kadastra apzīmējumu 6866-

004-0201    0,45 ha platībā uz 10 gadiem. 

 

5.3.Izskatot L. T., personas kods ***, deklarētā dzīvesvieta: ***,   2017.gada 08.maija  iesniegumu 

par zemes piešķiršanu nomā, pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma ”Par pašvaldībām” 

14.panta 2.punktu,  28.09.2016. Ciblas novada pašvaldības noteikumiem „Par pašvaldībai piekritīgās 

lauku apvidus zemes nomu Ciblas novadā’’, 

 

 atklāti un vārdiski balsojot ar 8 balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Aivars Rikums, Aldis Tihovskis, 

Ēriks Astičs, Inese Birska, Sarmīte Leščinska, Rudīte Valtere, Māris Trukšāns, PRET- nav, 

ATTURAS- nav,   DOME NOLEMJ: 

 

Piešķirt  L. T., personas kods ***,   nomā pašvaldībai piekritīgu   zemes vienību  ar kadastra 

apzīmējumu 6848-004-0424    0,0388 ha platībā  uz 10 gadiem. 

 

 6.§ 

 Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu 

 /V.Tabūne/ 



 Izskatot A. R., personas kods ***, deklarētā dzīvesvieta: ***, 2017. gada 08. jūnija iesniegumu  par 

to, ka zemes vienībai nepieciešama nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņa,  pamatojoties uz 

20.06.2006. MK noteikumu  nr. 496 ‘’Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība’’ 17., 18., 19., 25., 30. punktu, 

saskaņā ar Ciblas novada pašvaldības 2012. gada saistošajiem noteikumiem  nr. 4 ‘’Ciblas novada 

teritorijas plānojuma 2013-2025. gadam Teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumi un Grafiskā 

daļa’’, 

  

 atklāti un vārdiski balsojot ar 8 balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Aivars Rikums, Aldis Tihovskis, 

Ēriks Astičs, Inese Birska, Sarmīte Leščinska, Rudīte Valtere, Māris Trukšāns, PRET- nav, 

ATTURAS- nav,   DOME NOLEMJ: 

  

 Nekustamā īpašuma zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu    6890-005-0291    esošo zemes 

lietošanas mērķi   mainīt uz lietošanas mērķi - 1001 – rūpnieciskās ražošanas uzņēmumu 

apbūve. 

    

 7.§ 

 Par  nekustamā īpašuma parāda piedziņu 

 /J.Dombrovskis/ 

 Pamatojoties uz LR likuma “Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 4.punktu, kas dod pašvaldībām 

tiesības iekasēt nodokļus un nodevas, likuma “Par nekustamā īpašuma nodokli” 9.panta otro daļu, 

kura paredz, ka noteiktajā laikā nenomaksāto nodokli, soda naudu un nokavējuma naudu saskaņā ar 

pašvaldības lēmumu piedzen bezstrīda kārtībā, likuma “Par nodokļiem un nodevām“ 26.pantu, kurš 

nosaka kārtību, kādā tiek piedzīti nokavētie nodokļi, un Latgales apgabaltiesas, iecirknis Nr.25, 

Zvērināta tiesu izpildītājas GAIDAS RUTKOVSKAS 2017.gada 02. jūnija vēstuli 

Nr.03535/025/2017-NOS, izpildu lietā Nr. 00701/025/2014, kurā tiek lūgts sniegt informāciju par 

nekustamā īpašuma ‘’Upesmala’’ ar kadastra numuru 6898-005-0052 nekustamā īpašuma nodokļa 

parādu un uzaicināts pašvaldībai iesniegt lēmumu par nodokļu parāda piedziņu, 

  

 atklāti un vārdiski balsojot ar 8 balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Aivars Rikums, Aldis Tihovskis, 

Ēriks Astičs, Inese Birska, Sarmīte Leščinska, Rudīte Valtere, Māris Trukšāns, PRET- nav, 

ATTURAS- nav,   DOME NOLEMJ: 

  

 Piedzīt uz V. M., personas kods ***, vārda reģistrētā nekustamā īpašuma ar ‘’Upesmala’’ 

kadastra numuru 6898-005-0052, adrese: ‘’Upesmala’’, Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads,   

nekustamā īpašuma nodokļa parādu EUR 587,71( pieci simti astoņdesmit septiņi ), piedziņu 

vēršot uz nodokļa parādniekam piederošo  nekustamo īpašumu. 

8.§ 

Par deklarētās dzīvesvietas anulēšanu 

/J.Dombrovskis/ 

Izskatot  J. L., personas kods ***, deklarētā dzīvesvieta: ***,  09.06.2016.  iesniegumu ar lūgumu 

anulēt   D. L. personas kods ***, deklarēto  dzīvesvietu adresē: ***,  novada dome secina : 

 



20.06.2002. Dzīvesvietas deklarēšanas likums’’ 11. pants nosaka,  ka rakstveida iesniegumu, kurā 

ietverts motivēts lūgums pārbaudīt ziņas par deklarēto dzīvesvietu, var iesniegt attiecīgā nekustamā 

īpašuma īpašnieks vai cita ieinteresēta persona. 

 J. L.,  personas kods ***,  ir nekustamā īpašuma ‘’Cekuliņi’’, kadastra nr. 6848-004-0111, kura 

sastāvā ir dzīvojamā ēka, ēkas adrese: ***,  tiesiskais valdītājs. To apliecina MANTOJUMA 

apliecība ar reģistra nr. 455. 

 Dzīvesvietas deklarēšanas likums’’ 3. pants nosaka,  ka personai ir tiesisks pamats apmesties uz 

dzīvi noteiktā nekustamā īpašumā, ja tai pieder šis nekustamais īpašums, attiecībā uz to ir noslēgts 

īres vai nomas līgums vai šā īpašuma lietošanas tiesības tā ieguvusi uz laulības, radniecības, 

svainības vai cita likumiska vai līgumiska pamata.  

Pēc Pilsonības un migrācijas lietu pārvaldes datiem tika konstatēts, ka  D. L., personas kods ***, 

07.05.2007. deklarējis  dzīvesvietu adresē:  ***,   Deklarēšanās tiesiskais pamats – nav norādīts.   

Iepazīstoties ar  Pilsonības un migrācijas lietu pārvaldes  Iedzīvotāju reģistra ziņām netika konstatēts, ka  

D. L.  būtu  ieguvis īpašuma lietošanas tiesības  uz laulības, radniecības, svainības vai cita likumiska 

vai līgumiska pamata un viņam būtu tiesisks pamats apmesties uz dzīvi noteiktā nekustamā īpašumā. 

 

Deklarētās dzīvesvietas anulēšanas tiesiskais pamats ir noteikts Dzīvesvietas deklarēšanas likuma 

12.pantā. Atbilstoši tā pirmajai daļai ziņas par deklarēto dzīvesvietu anulē, ja:  

1) dzīvesvietas deklarētājs vai viņa likumiskais pārstāvis, vai dzīvesvietas deklarētāja vai viņa  

likumiskā pārstāvja pilnvarota persona, deklarējot dzīvesvietu, sniegusi nepatiesas ziņas; 

2) attiecīgajai personai nav tiesiska pamata dzīvot deklarētajā dzīvesvietā 

Pārbaudot apstākļus, pie kādiem notikusi  deklarēšanās, dome nekonstatē, ka, deklarējot dzīvesvietu 

īpašumā,  persona būtu sniegusi nepatiesas ziņas.   

Ņemot vērā iepriekš minēto, dome konstatē, ka attiecīgajai personai nav tiesiska pamata dzīvot 

deklarētajā dzīvesvietā. 

 

Pamatojoties uz  Dzīvesvietas deklarēšanas  12.panta pirmās daļas  2.punktu,  

 

 atklāti un vārdiski balsojot ar 8 balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Aivars Rikums, Aldis Tihovskis, 

Ēriks Astičs, Inese Birska, Sarmīte Leščinska, Rudīte Valtere, Māris Trukšāns, PRET- nav, 

ATTURAS- nav,   DOME NOLEMJ: 

 

Anulēt D. L., personas kods ***,  deklarēto dzīvesvietu adresē: ***,   

 

Lēmums stājas spēkā APL noteiktajā kārtībā  un ir pārsūdzams viena mēneša laikā Administratīvajā  

rajona tiesā Rēzeknes tiesu namā (Rēzeknē, Atbrīvošanas alejā 88, LV-4601). 

 

 9.§ 

 Par atvaļinājuma piešķiršanu domes priekšsēdētājam 

 /I.Sprudzāne/ 

 Izskatot  novada pašvaldības domes priekšsēdētāja  Jura Dombrovska  2017.gada  22. jūnija 

iesniegumu  par atvaļinājuma piešķiršanu, pamatojoties uz Ciblas novada domes  24.09.2015. 

nolikumu „Par  atlīdzību  un sociālajām  garantijām  Ciblas novada pašvaldībā” 

  



 atklāti un vārdiski balsojot ar 7 balsīm PAR- Aivars Rikums, Aldis Tihovskis, Ēriks Astičs, Inese 

Birska, Sarmīte Leščinska, Rudīte Valtere, Māris Trukšāns, PRET- nav, ATTURAS- nav,  

balsojumā nepiedalās - 1 - Juris Dombrovskis, DOME NOLEMJ: 

 

  Piešķirt novada pašvaldības domes priekšsēdētājam  Jurim Dombrovskim ikgadējo 

atvaļinājumu 2  kalendārās  nedēļas  laikā  no   2017.gada  10.jūlija  līdz    23.jūlijam  

(ieskaitot)   un   2 kalendārās   nedēļas   no  š.g. 7.augusta  līdz  20.augustam  (ieskaitot)  par   

nostrādāto  laiku   no 15.02.2016.-14.02.2017. 

  Piešķirt apmaksātu  papildatvaļinājumu – 7 darba dienas – laikā no š.g. 04.septembra līdz 

12.septembrim  (ieskaitot). 

  Izmaksāt atvaļinājuma pabalstu   30 %  apmērā  no priekšsēdētājam  noteiktās  mēnešalgas. 

 
10.§ 

Par grozījumiem Ciblas vidusskolas Nolikumā 

/S.Leščinska/ 

 Pamatojoties uz LR likuma “Par pašvaldībām” 21.panta otrās daļas 27.punktu,  

  

 atklāti un vārdiski balsojot ar 8 balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Aivars Rikums, Aldis Tihovskis, 

Ēriks Astičs, Inese Birska, Sarmīte Leščinska, Rudīte Valtere, Māris Trukšāns, PRET- nav, 

ATTURAS- nav,   DOME NOLEMJ: 

 

Veikt grozījumus Ciblas vidusskolas Nolikumā, 1.3. nodaļas 10.punktu izteikt šādā redakcijā: 

 

„10.Skola piedāvā un īsteno šādas licencētās programmas: 

10.1.vispārējās pamatizglītības (1.-9.klasēm) izglītības programmu; 

10.2. vispārējās vidējās izglītības vispārizglītojošā virziena izglītības programmu; 

10.3.speciālās pamatizglītības programmu izglītojamajiem ar garīgās attīstība traucējumiem; 

10.4.speciālās pamatizglītības programmu izglītojamajiem ar mācīšanās traucējumiem” 

 

 

 

11.§ 

Par Ciblas novada pašvaldības īpašumā esošās kustamās mantas -  autobusa 

Mercedes-Benz Intouro HN 8488  atsavināšanu 

/J.Dombrovskis/ 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta 1.daļas 

19.punktu,  Publiskās personas mantas atsavināšanas likuma 10.pantu,   

 

 atklāti un vārdiski balsojot ar 8 balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Aivars Rikums, Aldis Tihovskis, 

Ēriks Astičs, Inese Birska, Sarmīte Leščinska, Rudīte Valtere, Māris Trukšāns, PRET- nav, 

ATTURAS- nav,   DOME NOLEMJ: 

 

11.1.Atsavināt  Ciblas novada pašvaldības īpašumā esošo kustamo mantu -  autobusu 

Mercedes-Benz Intouro HN 8488   



11.2. Pieaicināt sertificētu vērtētāju, lai noteiktu kustamās mantas nosacīto cenu. 

11.3.Apstiprināt pašvaldības kustamās mantas - autobusa Mercedes-Benz Intouro HN 8488  

Izsoles noteikumus. 

11.4.Apstiprināt kustamās mantas Izsoles komisiju šādā sastāvā: 

 

Komisijas priekšsēdētāja – MĀRĪTE ROMANOVSKA 

Komisijas locekļi – MARINA BARKĀNE, INĀRA SOPRĀNE 

 

12.§ 

Par Ciblas novada pašvaldības īpašumā esošās kustamās mantas -  kravas 

automašīnas GAZ-3507 BU6929 atsavināšanu 

/J.Dombrovskis/ 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta 1.daļas 

19.punktu Publiskās personas mantas atsavināšanas likuma 10.pantu,  

  

 atklāti un vārdiski balsojot ar 8 balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Aivars Rikums, Aldis Tihovskis, 

Ēriks Astičs, Inese Birska, Sarmīte Leščinska, Rudīte Valtere, Māris Trukšāns, PRET- nav, 

ATTURAS- nav,   DOME NOLEMJ: 

  

 12.1.Atsavināt  Ciblas novada pašvaldības īpašumā esošo kustamo mantu -  -  kravas 

automašīnu GAZ-3507 BU6929  

12.2. Pieaicināt sertificētu vērtētāju, lai noteiktu kustamās mantas nosacīto cenu. 

12.3.Apstiprināt  pašvaldības kustamās mantas - -  kravas automašīnas GAZ-3507 BU6929  

Izsoles noteikumus. 

12.4.Apstiprināt kustamās mantas Izsoles komisiju šādā sastāvā: 

 

Komisijas priekšsēdētāja – MĀRĪTE ROMANOVSKA 

Komisijas locekļi – MARINA BARKĀNE, INĀRA SOPRĀNE 

  

 13. § 

 Par deputāta izvirzīšanu Latgales plānošanas reģiona Attīstības padomei 

 /J.Dombrovskis/ 

Izskatot Latgales plānošanas reģiona 28.06.2017. vēstuli Nr.2.4.1/246 ‘’Par Latgales plānošanas 

reģiona pašvaldību kopsapulci’’, kur teikts, ka atbilstoši Latgales plānošanas reģiona nolikuma 

9.punktam, Latgales plānošanas reģiona pašvaldību priekšsēdētāju kopsapulce Latgales plānošanas 

reģiona Attīstības padomes locekļus ievēlē, ievērojot šādu pārstāvības principu: pa vienam vietējo 

pašvaldību deputātam no Daugavpils un Rēzeknes pilsētām, kurus kopsapulcei apstiprināšanai 

izvirza minēto pilsētu domes, un pa vienam vietējo pašvaldību deputātam no katra Latgales 

plānošanas reģiona ietilpstošā novada vietējām pašvaldībām, kurus kopsapulcei apstiprināšanai 

izvirza attiecīgā novada dome. 

Ņemo vērā minēto, pamatojoties uz Latgales plānošanas reģiona nolikuma 9.punktu,  

 

 atklāti un vārdiski balsojot ar 8 balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Aivars Rikums, Aldis Tihovskis, 

Ēriks Astičs, Inese Birska, Sarmīte Leščinska, Rudīte Valtere, Māris Trukšāns, PRET- nav, 

ATTURAS- nav,   DOME NOLEMJ: 



 

 Izvirzīt  deputātu JURI DOMBROVSKI Latgales plānošanas reģiona Attīstības padomei. 

 

 

 

Sēdi beidz plkst.17.00 

 

Sēdi vadīja                                        Juris Dombrovskis 

 

 

Protokolēja                                       Ināra Soprāne 

 

Sēdes protokols parakstīts   2017.gada   05. jūlijā 

 

 


